940201
1
2
3
321
940021 - 214 - 0200
034
0200

接口 Interface
结构 Structure
现场接线连接器型号定义 Plug connectors for fieldbus technology
板面安装插座型号定义 Panel installed connectors
PG7
PG9
PG11
电缆出线范围
Wire diameter
SCAC   -   M12  A   -   FS   -  5P  -  PG9  -  SH
系列号 Series
M8
M12
M16
mini(7/8")
RJ45
RJ45/2
A = A-Coded
B = B-Coded
D = D-Coded Suppression 极数
编码 Coding
仅限于
Not only for M12
仅限于
Not only for M12
类型 Type
SH= 屏蔽 shielded
2、3、4、5、6、8、12
2、3、4、5、6、8、12
连接器定义形式 CONNECTOR DEFINITION FORM
FS= 母头直出线 Female straight
FR= 母头 90°出线 Female angled
MS= 公头直出线 Male straight
MR= 公头 90°出线 Male angled
规格 Specification
圆
形
连
接
器
5.0.3
ROUND PLUG CONNECTOR M5 圆形连接器
3-pole 单端预铸，插针
4-pole 单端预铸，插针

备注 Notes
技术参数 Technical data
订货号 Part No.
型号 Form
M12 圆形连接器
最大 max. 0.75 mm2
铜锌合金，表面镀镍  CuZn, nickel plated
螺钉压接  Screw terminals
IP67- 插孔插针配合拧紧（EN 60529） When pluggde and screwed down
-25...+85°C
额定电压 Supply voltage
额定电流Current per contact (40°C)
压线范围 Connection diameter
外壳材料 Housing material
压线方式 Wiring method
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
max. 4 A
125 V AC/DC
尺寸图 Description
配件及技术参数页面  Accessories and technical page：5.2.43
5.2.4
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
M
12
圆
形
连
接
器
SVLEC SVLEC
With screw terminals
螺钉压接
Shielded
屏蔽
Field-wireable
Male现场接线
With screw terminals
螺钉压接
Female
Shielded
屏蔽
ROUND PLUG CONNECTOR
插针
90°
插孔
90°
备注 Notes
技术参数 Technical data
订货号 Part No.
型号 Form
M12 圆形连接器
最大 max. 0.75 mm2
铜锌合金，表面镀镍  CuZn, nickel plated
螺钉压接  Screw terminals
IP67- 插孔插针配合拧紧（EN 60529） When pluggde and screwed down
-25...+85°C
额定电压 Supply voltage
额定电流Current per contact (40°C)
压线范围 Connection diameter
外壳材料 Housing material
压线方式 Wiring method
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
max. 4 A
125 V AC/DC
尺寸图 Description
配件及技术参数页面  Accessories and technical page：5.2.43
914581 914661D-Coded 订货号 Part No.
针脚排序 Contact layout
插针 Male 插针 Male 插孔 Female 插孔 Female
电路图 Circuit diagram
913341 913361 913421 913441A-Coded 订货号 Part No.
4-pole 4-pole5-pole 5-pole极数 Suppression
针脚排序 Contact layout
插针 Male
插针 Male
插孔 Female
插孔 Female
压线范围 Wire diameter
914011 914031B-Coded 订货号 Part No.
针脚排序 Contact layout
5.2.5
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
M
12
圆
形
连
接
器
SVLEC SVLEC
917341 917361
Field-wireable
Male
Straight
现场接线
With screw terminals
螺钉压接
Female
Straight
Female
Shielded
屏蔽
ROUND PLUG CONNECTOR
Male
插针
直出
插孔
直出
压线范围 Wire diameter
Suppression
Circuit diagram
Contact layout
备注 Notes
型号 Form
极数
针脚排序
电路图
技术参数 Technical data
订货号 Part No.
型号 Form
M12 圆形连接器
60 V AC/DC
2A
最大 max. 0.5 mm2
铜锌合金，表面镀镍  CuZn, nickel plated
螺钉压接  Screw terminals
IP67- 插孔插针配合拧紧（EN 60529） When pluggde and screwed down
-25...+85°C
额定电压 Supply voltage
额定电流Current per contact (40°C)
压线范围 Connection diameter
外壳材料 Housing material
压线方式 Wiring method
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
插针 插孔
配件及技术参数页面  Accessories and technical page：5.2.43
917351 917371
Male Female插针
90°

电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
工作电压
额定电流
防护等级
温度范围
IP67- 插孔插针配合拧紧（EN 60529）When plugged and screwed down
-25...+85℃
30 V AC/DC60 V AC/DC
max. 2 A
125 V AC/DC
max. 4A
 Supply voltage
Current per contact(40°C)
 Protection
 Temperature range
技术参数 Technical data
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
插针 Male
棕 BN
蓝 BU
白 WH
绿 GN
粉 PK
黄 YE
黑 BK
灰 GY
红 RD
紫 VT
灰 / 粉 GY/PY
红 / 蓝 RD/BU
屏蔽 Shield
导体横截面  0.14mm2
PVC
PUR 高柔性  Highly flexible
703
706
黑 BK
919321
12-pole
919321F
5.2.18
电缆参数  Cable parameter：5.0.1       配件及技术页面  Accessories and technical page：5.2.43
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
M
12
圆
形
连
接
器
913121例： 317 0500
SVLEC
913181 913201 913221 917121
913181F 913201F 913221F 917121F
ROUND PLUG CONNECTOR
食品和饮料
Female
Straight
FOOD & BEVERAGE

电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
M12 圆形连接器
插针
直出
插孔
90°
297
294
灰 GY黑 BK
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
5.2.30
电缆参数  Cable parameter：5.0.1       配件及技术页面  Accessories and technical page：5.2.43
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
M
12
圆
形
连
接
器
944121例： 317 0500
SVLEC
黄 YE 橙 OG
214
224
154
614
624
634
灰 GY 黑 BK
054
213
223
613
623
633
灰 GY 黑 BK
940941 940901
自由端
940941F 940901F
ROUND PLUG CONNECTOR
食品和饮料
Male
FOOD & BEVERAGE
棕 BN
黑 BK
蓝 BU
Y-Male Y-Male
Y- 插针 Y- 插针
导体横截面  0.34mm2
-M12-2 自由端
With open ended wires
单端预铸线束
- The free end M12-2
Distributor The free end
棕 BN
黑 BK
蓝 BU
棕 BN
黑 BK
蓝 BU
棕 BN
黑 BK
蓝 BU
PUR
PVC
PUR 高柔性  Highly flexible
护套颜色 Jacket color
Suppression